馬偕醫學院  聽語學系 大事紀

主旨：【活動與演講】語言組 2024暑期學海築夢

活動內容：

本學系語言組學海築夢計畫自 2019年起持續榮獲教育部經費補助，每年由系上選送大二語言組學

生於暑假期間前往加州州立大學北嶺分校(California State University Northridge,以下簡稱 CSUN)之溝

通障礙科學系(Communication Disorders and Sciences)的聽語臨床中心(Language Speech and Hearing

Center)進行為期一個月的學習和臨床見實習。

CSUN為全美第二大公立學校，學校的師生比約為 27:1，附屬於健康及人類發展學院(College of

Health and Human Development)的溝通障礙科學系提供聽力學與語言治療學士學位學程與語言治療

碩士學位學程，其師資陣容相當精實並兼顧教學、研究與臨床服務等面向。

照片